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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulames

Otros Activos no Circulantes

2,679,440,809.42

22,002,799,042.20

20,615,044,179.33

4,067,195,672.29

1,387,754,862.87

1,113,452,164.94

20,977,667,371.89

19,609,465,575.03

2,481,653,961.80

1,368,201,796.86

1,036,851,530.14

8,984,287.11

67,616,347.69

1,565,988,644.48

20,594,592,152.74

307,616,165.30

75,459,053.85

1,025,131,670.31

19,216,380,999.20

280,125,051.10

112,959,524.73

1,005,578,604.30

2,415,062,683.68

36,475,401.31

30,115,876.81

1,585,541,710.49

1,378,211,153.54

27,491,114.20

(37,500,470.88)

19,553,066.01

3,000,000.00
45,678,218.22
1,347,666,878.57
146,406,668.26

11,311,307.18

11,925,672.25

47,199,972.21

977,931,698.10

3,000,000.00

61,982,523.90

3,567,153.45

72,592.80

936,956,334.15

30,895,666.53
1,347,666,878.57
142,839,514.81

11,238,714.38

52,900,936.20

)

(3,000,000.00)

(14,782,551.69)

(3,567,153.45)

(72,592.80)

40,975,363.95
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